Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 | Edição N° 1.412 | Caderno I 3

__________________________________________________________________
Rua Francisco Horácio Sampaio, s/n. Cep:44830-000. Piritiba-BA- Tel.:74-3628-2153

CNPJ: 13.795.786/0001-22

RESOLUÇÃO Nº 05 de 06 de Dezembro de 2023.

O PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRITIBA-BA em

sua ATA 206 / 4ª reunião de 2022, reuniram-se no dia 06 de dezembro de

2023, na sala de reuniões na UAB - Sede do Conselho Municipal de Saúde e

membros das comissões permanentes para a apreciação e aprovação do 1º
RDQA -  Relatório Detalhado Quadrimestral Anterior  de 2023.

Piritiba-Ba, 06 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,